
 

 

 

 
Klasa: 007-03/24-02/01 
Urbroj: 251-518-24-24 
Zagreb, 24.01.2024. 
 
 
Temeljem članka 39. Statuta EFFECTUS veleučilišta te temeljem članka 4. Pravilnika o postupku 
vrednovanja studijskih programa vijeće veleučilišta na svojoj 14. sjednici održanoj dana 24. 
siječnja 2024. godine donosi sljedeću  
 

O D L U K U 

1. Ovom odlukom vijeće veleučilišta podnosi inicijativu za izradu prijedloga stručnog 
kratkog studijskog programa pod nazivom „Poduzetništvo“. 

2. Vijeće veleučilišta predlaže izradu elaborata o studijskom programu stručnog kratkog 
studija „Poduzetništvo“. 

3. Imenuju se voditelji za izradu elaborata: mr.sc. Miljenko Javorović i izv.prof.dr.sc. Robert 
Kopal. 

4. Odluka se upućuje Upravnom vijeću na daljnje postupanje. 
 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Centar za kvalitetu EFFECTUS veleučilišta pokrenuo je postupak istraživanja tržišta kao i 
istraživanje unutar kojeg je potrebno uključiti studente, nastavnike, alumni studente, 
praksodavatelje, poslodavce, članove Poslovno gospodarskog savjeta i druge. Centar za 
istraživanje, razvoj i umjetnu inteligenciju proveo je istraživanje te sastavio analizu istraživanja 
te je Centar za kvalitetu temeljem analize podataka preporučio vijeću veleučilišta izradu 
prijedloga novog studijskog programa. Voditelji predlažu pokretanje stručnog kratkog studija 
pod nazivom „Poduzetništvo“ u trajanju od 2 godine čijim se završetkom stječe 120 ECTS 
bodova.  

 

Dr.sc. Željka Zavišić 

dekanica 

 

 


